
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0060/2017, DE 9 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.° 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. r - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem,
Comissão de Avaliação da Chamada Pública para aquisição de alimentos da agricultura familiar
com recursos do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE).

Andréa Souza Eduardo Rocha

Douglas Andrade de Paula
Tadeu Silva Santos

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR


